
UCHWAŁA NR XXVIII/217/10  

RADY GMINY KOMPRACHCICE  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 
zmiany uchwały Rady Gminy Komprachcice w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Komprachcice 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458, 
z 2009r. Nr 52, poz. 420 Nr 157, poz. 1241) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008, z 2006r. Nr 144, poz. 1042, z 2008r. Nr 223, 
poz. 1464 oraz z 2009r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666 i Nr 92, poz. 753, Nr 215, poz. 1664) po zasięgnięciu opinii
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Opolu, Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Komprachcice stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXXI/227/06 Rady Gminy Komprachcice z dnia 26 czerwca 2006 r. w sprawie regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Komprachcice (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2006r. Nr 80, poz. 2410 i 2411 i z
2008 r.Nr 26, poz. 942 z 2009r. Nr 39, poz. 704),wprowadza się następujące zmiany: 

1. w rozdziale II w § 2 ust. 1 w pkt 2 skreśla się lit. „a”, natomiast lit. „b” otrzymuje brzmienie: „b) wyposażenie 
każdej posesji w oznaczony pojemnik z tworzywa sztucznego z żółtą klapą i zieloną klapą”  

2. w rozdziale III § 7 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) pojemniki z żółtą klapą o pojemności 240 l, 
oznakowane, przeznaczone do selektywnej zbiórki odpadów opakowaniowych typu: tworzywa sztuczne, opakowania 
wielomateriałowe, makulatura, puszki oraz pojemniki z zieloną klapą o pojemności 120 l, oznakowane przeznaczone 
do slektywnej zbiórki odpadów opakowaniowych szklanych”  

3. W rozdziale V w § 11 po ust. 3b dodaje się ust. 3c o treści: „ 3c. Pozbywania się odpadów segregowanych 
szklanych (razem szkło białe i kolorowe) z terenu nieruchomości należy dokonywać: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.  

1) w gospodarstwach domowych 1-2 osobowych – co 24 tygodnie (raz na pół roku),

2) w gospodarstwach 3-4 osobowych – co 12 tygodni (raz na kwartał),

3) w gospodarstwach 5 i powyżej 5 osób – co 8 tygodni (raz na dwa miesiące).”

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Antoni Wencel 
 

ID: YPQIZ-SEFQI-SCMMB-PGXBF-ZYEEA. Podpisany. Strona 1 / 1


